6105009/2 017-2394(2 )

® ф* Щ
Щ̂ туГр

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£</ я?О У '/ No

О внесении изменения в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 27.01.2017 № 584-р

1. Внести в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 27.01.2017 № 584-р «Об утверждении
организационно-технологической схемы проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Пушкинском районе Санкт-Петербурга в 2017 году»
(далее — распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. приложения к распоряжению изложить в следующей
редакции:

5.3. Доступ к экзаменационным материалам ГИА имеют следующие
сотрудники:___________________________ _______________________________

№
п/п

ФИО Должность в ППЭ

1. Вдовичева Наталья Николаевна Руководитель ППЭ
2. Дерипаска Елена Ивановна Руководитель ППЭ
3. Кураченкова Изабелла

Ханоновна Руководитель 1111Э

4. Панфилова Наталья
Владимировна Руководитель ППЭ

5. Штерн Валентина Витальевна Руководитель ППЭ
6. Васильева Александра

Владимировна Помощник руководителя ППЭ

7. Егорова Ольга Валерьевна Помощник руководителя ППЭ
8. Парфенова Татьяна

Александровна Помощник руководителя ППЭ

9. Пиворова Юлия Зеноновна Помощник руководителя ППЭ
10. Пищалова Светлана Евгеньевна Помощник руководителя ППЭ
11. Бескостая Елена Юрьевна Член ГЭК
12. Гроза Ирина Андреевна Член ГЭК
13. Иванова Маргарита Михайловна j Член ГЭК

6105009/2017-2 394 (2 )

14. Киселева Любовь Анатольевна Член ГЭК
15. Киселева Светлана Член ГЭКАлександровна
16. Кобзев Вячеслав Михайлович Член ГЭК
17. Короваева Лариса Евгеньевна Член ГЭК
18. Кузнецова Алла Анатольевна Член ГЭК
19. Петрищева Ольга Викторовна Член ГЭК
20. Прус Жанна Ивановна Член ГЭК
21. Пухова Светлана Борисовна Член ГЭК
22. Савченков Андрей Анатольевич Член ГЭК
23. Тарелкина Ольга Владимировна Член ГЭК
24. Ткачева Ольга Ильинична Член ГЭК
25. Третьякова Марина Николаевна Член ГЭК
26. Усова Инна Борисовна Член ГЭК
27. Филиппова Дарья Васильевна Член ГЭК
28. Чулицкая Ирина Петровна Член ГЭК

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Воронину Е.В.

Глава администрации Д.В. Берестов